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CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

30895812000103

Data da consulta: 28/02/2024 12:09:01
Data da última atualização: 02/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

CNEP) , 02/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM) , 02/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 02/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 02/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniência)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: 30.895.812 ONESIANE EZEQUIEL DE ABREU CAMPOS 
 
CPF/CNPJ: 30.895.812/0001-03 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:20:21 do dia 28/02/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 30ZQ280224122021 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/02/2024 às 12:02) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 30.895.812/0001-03.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

65DF.4AED.22FE.5525 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefone: (93) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará 
email: licitacmitaituba@gmail.com 

 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA 

 

 

 Declaramos sob as penalidades da Lei e a quem de direito que a Empresa ONESIANE 

EZEQUIEL DE ABREU -MEI- OK SUCOSUCOS NATURAIS, inscrita no CNPJ sob o Nº 30.895.812 

/0001-03, estabelecida à travessa justo Chermont, 320 C- bela vista, na cidade de Itaituba-

Pará, encontra-se adimplente junto a Câmara Municipal de Itaituba-PA, sem que haja 

qualquer tipo de restrição até a presente data. Apta, portanto, para participar de qualquer 

procedimento Licitatório.  Fica esta Administração obrigada a revogar tal documento, caso a 

empresa venha a incorrer em qualquer inadimplência que provoque motivo suficiente para 

uma eventual restrição. 

 

 

 

Itaituba – PA, 28 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 
 
 

JUÃO LUKA OLIVEIRA DA SILVA  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA Nº 406/2023 
 

JUAO LUKA 
OLIVEIRA DA 
SILVA:01137845201

Assinado de forma digital por 
JUAO LUKA OLIVEIRA DA 
SILVA:01137845201 
Dados: 2024.02.28 13:12:39 
-03'00'
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